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 INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTG DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALES .

DGAC-NA2-2019-1215-M-04-CM-2019 6-Agosto-2018 1AM e
) :"' - . DATOS GENERALES i :

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CESAR LENIN MALDONADO VIVANCO c.c.1102888979

ANALISTA CNS PARA LA NAVEGACION AEREA 1

-

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
SAN CRISTOBAL - GALAPAGOS

NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTE

SISTEMAS PARA LA NAVEGACION AEREA RIl

NECE LA O EL SERVIDOR

L

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
BURGOS LOPEZ MAURICIO DAVID - MALDONADO VIVANCO

CESAR LENIN

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

1. Salida 01-Agosto-2019 a las 11h00 y retarno el 03-Agosto-

2 Labores realizadas en 1a Comnisién de Servicio institucional: Delegados para

2019 a las 15h10

la toma fisica y verificaciones para la elaboracién de actas de Entrega-

Recepcion del equipamiento MTOP a DAC en el aeropuerto de 5an Cristébal,

Fecha Razon social Factura RUC VALOR
2015-03-01 RESTAURANTE LA YAPA 003-001-000000249 2000076049001 10,00
2019-08-01 RESTAURANTE LA YAPA 003-001-000000253 2000076089001 10,00
2019-08-02 PICANTERIA SARITA 001-001-000000940 2000022794001 50.40
2019-08-03 TANDALLA CALVOPIRA MARIA ESTER '002-001-000000158 2000032207001 £0.00

TOTAL $ 150,40

3.  Autorizo para que se me descuente los valores no justificados en la comisién de servicios institucionales.

SALIDA LLEGADA NOTA

TECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-aaa 01-Agosto-2019 03-Agosto-2019 desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales © del cumplimiento del servicio

HORA Tih00 T5R10 institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

hh:mm

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
HORA

{Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa P dd-mmm-aaaa hhimm

AEREOQ TAME-195 GUAYAQUIL - SAN CRISTOBAL 01-AGO-2019 [ 11:00 01-AGQ-2019 12:30

AEREO TAME-194 SAN CRISTOBAL - GUAYAQUIL 03-AG(-2019 | 12:30 03-AG0O-2019 15:10

NOTA: En casa de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

/AV

CesariLenin Maldonado Vivanco

E] presente informe deberd presentarse dentro del término de & dias del cumplimiento
de servicios institucionales, caso contrario la lguidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando ¢! cumplimiente de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adiuntar
\a autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

NOMEBRE DEL SERVIDOR

. .

FIRMAS DE APROBACION

FIRMADE LAOEL RE&"ONSABIEE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

o

';/ e //7

!

_F_'IRMK DE LA D‘Ek{EFE INMEDIATO DE LJAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
‘ \ /

I
C}ﬂLéO. DAVID BURGQS LOPEZ

i
NOMBRE: ING. JACOB ELIAS ZAMBRANO M.
JEFE SERVICIO DE NAVEGACION AEREA I

COORU&I&DOR CNS PARA LA NAVEGACIGN AEREA



MANTENIMIENTO Y CONTROL DE LOS SISTEMAS DE

VIGILANCIA RADAR Codigo: R-18/PE-G1/CNS

Revision: 0
INFORME TECNICO - —(Fecha: Junio 2012
Referencia: OM: 18-01 Aeropuerto:San Cristbal Técnico(s): Mauricio David Burgos
Inicio Actividades:2019-08-01 Fin de Actividades: 2019-08-03 Cesar Lenin Maldonado

Duracion:03 dias Transporte: AEREQ - TAME Actividad:Deiegados para elaberar actas conjuntamente con Actives Fijos
para toma de inventarics de Equipamiento MTOP y DAC.

I. ANTECEDENTES:

De acuerdo al memorando DGAC-NA2-2019-1215-M de safior Director Regional, solicita la presencia como delegados parz la
constataciones y toma fisica para elaborar actas de Entrega ~ Recepclén del Aeropuerto San Cristébal , repecto a [a legalizacion
de traspaso de infraestructure MTOP a Iz DGAC, ademas Para la verificacidn y toma fisica de los inventarios del equipamiento
electrdnico CNS en Jz estacidn San Joaquin y TWR del aeropuerto de San Cristébal.

0. ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Jueves 1 de Agosto 2019.

11:0C Salida de Guayaquil a San Cristébal en vuelo TAME195,

12:30 Llegada z San Cristébal.

12:40 Presentacion en lz Jjefatura de Aeropuerto, Sr. Jhovarny Espinosa y Sr. Jose Delgado nos indican los trabajos que se van 3
reallzar,

12:50 Nos Dirfgimos a almorzar, y registrarnos en el hotel.

12:40 Conjuntamente con los Sefior Loza nes dirigimos al Cerro San Joaquin.

13:308e procede a verificar los inventarios de cada equipo en la estacién San Cristéhal.

16:00 Se verifica los inventarios de 2 Antena Pedestal, Base de antena Plataforma, Radomo ¥ equipos VHF-Antenas

16:30 Dejarnos estacidn, nos dirigimos a San Cristébal, a verificar unos €quipos del inventario que estin en Ia TWR.

18:45 Culminames el dia de labares.

Viernes 2 de Agosto 2019,

08:00 Presente en iz Jefatura, Se verifica fos inventarios del equipamiento de Ia TWR de control, conjuntamente con el 5r. Loza,
12:00 Nos dirigimos al almuerzo.

13:00 Se continuz con los inventarios dal bloque técnico y el &rea terminal, verificacidn de equipos.

15:00 Verificacién y constatacidn fisica del sistema de paneles solares y generadar trifasico 300KVA con sus respectivos tableros de
transferencias.

18:00 Culrminamos el dia de trabajo.

Sabado 3 de Agosto 2019.
.08:00 Presente en la jefaturs de San Cristébal

09:00 Las actas de verificaciones de los equipos CNS y equipos MTOP estan listas para [as firmas respectivas en Guayaquil.

11:40 se verifica los equipos de los sistemas CNS en TWR, se encuentran normales, se borran rmensajerias de la SLG-1.

12:00 Nos dirijimos a TAME a chequeo del pasaje.

12:30 salidz a Guayaquil TAME 194.

15:10 Ltegamos a Guayaquil, fin de la camisién.

V. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:
®*  Se recomienda dar Iz atencidn a tiempo cuande se hace los cambios de Custodio con su respectiva documentacién,
después de un tiempo.ya ne se encuentra los equipos, o debide 3 arreglos que se ha realizado se han reemplazado otro
equipos perdiendo las series originales.

Sr. ﬂcio David Burgos Sr. Ce%arlLenin Maldonado

Guayaquil, 5 de agosto 2019
Fecha elaboracion del Informe
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tame y ETKT 2692135107260C1

FECHA/DATE: D1AUG VUELQ/FLIGHT: 0195
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S TR R I Clai

B B e (N
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DIRECCON CENERAL
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-YST-2019-0833-M
San Cristébal, 06 de agosto de 2019

PARA: Srta. Ménica Alexandra Osorio Coronel
Analista de Recursos Humanos 2

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA SRS. DAVID BURGOS Y LENIN
MALDONADO

De mi consideracién:

Por medio del presente reciba un cordial saludo Srta. Analista de Recursos Humanos 2,
tengo a bien informar a usted que los siguientes funcionarios de la DGAC se presentaron
en ésta Jefatura de Acropuerto el dia 01 de AGOSTO de 2019 a las 12:30 horas local.

* Mauricio David Burgos Lépez
* César Lenin Maldonado Vivanco

Fin cumplir comisién de servicios en este agropuerto:

*Delegados para la toma fisica y verificaciones para la elaboracién de actas de Entrega-
Recepcién del equipamiento MTOP a DAC en el acropuerte de San Cristdbal.

Una vez culminada su comisién de servicios realizan su salida el dia 03 de agosfo de
2019 a las 12:30 horas local hacia la ciudad de Guayaquil.

Con sentimientos de distinguida consideracidn.

Atentamente,

TInlg. Jhovanny Farid Espinoza Vera
INSPECTOR DESPACHADOR DE VUELO 2

Copia:
Mauricio David Burgos Lapez
Técnico CNS para la Navegacién Aérea

César Lenin Maldonado Vivanco
Analista CNS para la Navegacion Aérea |

- Direccidn: Buenos Alres Ce1-53 ¥ Av. 10 de Agosto - Cédige Postal: 170402 / Quitc - Ecuader « Teléfono: 593-2 294-7400

* Dacumento generads por Quipw

vrrvraviationcivil.gebec

1/2
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CE AVIACION CIVIL D TODCS
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Memorando Nro. DGAC-NA2-2019-1215-M
Guayaquil, 16 de julic de 2019,

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional IT A

B R T

ASUNTO: SOLICITA AUTORIZACION COMISION DE SERVICIOS DEL 01 AT~ Fasgr ™
03 DE AGOSTO DE 2019 PARA TOMA FISICA AEROPUERTO SAN
CRISTOBAL DAVID BURGOS Y LENIN MALDONADO

De mi consideracién:

Conforme el contenido del memorando de la referencia, solicito a usted sefior Director
Regional-TI, se digne autorizar la comisién de servicios institucionales, asi como la
emisién de pasajes a los servidores que participaran como delegados en la toma fisica
que servira como respaldo al Acta de entrega-recepcién del Aeropuerto de San Cristdbal,
respecto a Ja legalizacidn del traspaso de la infraestructura construida por el Ministerio de
Transporte y Obras Publicas:

Nombre:David Burgos Lapez

CC: 0908096191

Ruta: Guayaquil-San Cristébal-Guayaquil .
Salida:01 de agosto de 2019

Retorno: 03 de agosto de 2019

Nombre:Lenin Maldonado Vivanco

CC: 1102888979

Ruta: Guayaquil-San Cristbal-Guayaquil
Salida:01 de agosto de 2019

Retormo: 03 de agosto de 2019

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Ing. Jacob Elias Zambrano Moreira
ESPECIALISTA EN TRANSITO AEREO 1

Bireceién: Buenos Alres Oe1-53 y Aw. 10 de Agosto - Codigo Postal: 170402 £ Quito - Ecuador « Teléfono: 593-2 294-7400

* Dacumento ganerada por Quipux - . vy aviasioncivil.gob.ce /2
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Hoja de Ruta
Fecha y hora generacién:  2019-07-24 09:04:39 {GMT-5)
Generado por- Clemente Cristobal Pinargote Vasquez
Informacién det Documento —!
Na, Doc,
NA2.2019- ~ LR(2- - N
Documenta: 'DGAC NAZ-2019-1215-M JReferencia: [DGAC RX2-2019-1772-M
. - . .. . L Sr. Pedro William Plaza Mutioz, Director
De: [ng, Jacab Ehas Z_a_.mbz_ago Moreira, Especialista an Trinsito Adreg 1, Direccién Para: Regionai I, Direccidn Gen eral de Aviacidn
General de Aviacidn Civil Civil
SOLICITA AUTORIZACION COMISION DE SERVICIOS DEL 01 AL 03 D i
Asunto: DE AGOSTO DE 2019 PARA TOMA FISICA AEROPUERTO SAN npaton
CRISTOBAL DAVID BURGOS ¥ LENIN MALDONADO nexos:
Fecha - Fecha
Documento: '2019-07—16 (GMT-3) ’E istro: ‘2019-07—16 (GMT-5)
Ruta del documenty
Area { De ( Fecha/Hora [ Accidn r Para Il;;:-s Comentario
UNIDAD ADMINISTRATIVA Egma Rosarig Jadan 2019-07-23 08:48:24 Reasi Vilma Graciela Barrste 7 PROCEDER CON EL TRAMITE
REGION [T Lozzna (DGAC) (GMT-3) gnar Abvarado (DGAC) CORRESPONDIENTE
Pedro William Plaga 2018-0716 10:38:05 . Egma Rosario Jadan .
DIRECCION REGIONAL O I Mufioz (DGAC) (GMT-5) [ Reasignar Lozaao (DGAC) ' Q aulerizada,
NAVEGACION AEREA Jagab Elias Zambrang 2015-07-16 10:18:43 Envio Manuni de| 0
REGION 11 Moreim (DGAC) (GMT-5) Documento
NAVEGACION AEREA Jaeob Elias Zambrang 2019-07-1610:18:30 Registro Pedro William Plaza 0
REGION [ Morcira (DGAC) (GMT-5) 8 Musioz (DGAC)

Birgceitn: Buenos Alres Qe1-53 v Av, 10 ce Agosio « Codige Postal: 170402 / Quilé - Eetiadar - Teléfona: 5932 294-7400

vt 1/1
" Dacumento ganaracd por Quipux whnvaviedioncivil.gob._ae



ro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONA LES

DGAC—NA2-2019-1215-M - 04-CM-2019

ANALISTA CNS 1
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE T4 5 EL SERVIDOR

SISTEMA PARA LA NAVEGACION AEREA R-lJ

FECHA LLEGADA (dd-rnmm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

UDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SAN CRISTOBAL - GALAPAGOS

FECHA 5ALIDA, idd—mmm—aaaa] HORA SALIDA {hh:mm)

01-AGOSTO-2019 03-AG0OSTO-2019

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: DELEGADOS PARA LA TOMA FISICA PARA ELABORAR ACTAS D
ENTREGA - RECE

PCION DEL EQUIPAMIENTO MTOP EN EL AEROPUERTO DE N CRISTOBAL.
TRANSPORTE '

FECHA FECHA
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa

m.ml- O1AG0-2019 | 10:50 | 01-AG0-2013 | 1230 |
mm BAG0-2019 | 1230 | 03-AG0-2015 | 1450 |

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, torrestre, TRANSPORTE
marftime, otrgs)

NOMBRE DEL BANCO:
BANCO RUMINAHUI AHORROS

8091592100

FIRMA DE L4 G EL SERVIDOR SOLICITANTE . T FIRMA DE"LAOEL"RESPONS;\}BLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE o

Sr. CESAH HETIT ALDONADO v.
ANALISTA CNSPARA LA NAVEGACION AEREA 1
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

PARA LA NAVEGACION AEREA
EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
c AR At e LT :{NOTA: Esta soficitud debers ser presentada para su '
- FIRMA DELAAUTQRIDAQ.NQMINADQRAosungl.'EsADo,":_ - Ulmenes 72, horas de anticipaci6n al . eumpli
- — e institucionales; ‘salvp el caso del.qu “nece
Autoridad .anii'hgdbi'a'autofice_,.:;

d

i ‘ presub_ues_tgria,‘.__t_a.ntqlfla solic

+. . De no existir disponibiiida
' i autorizacign qu'ed'a"ra‘\n*insm?_s‘is__t,en_t_es‘ S

* Elinforme dé-_Sé'rvi"ci!bs. !'nst_itgcig_nalg_s.:;I'e'b'é'i'é Presentarse dentrd
‘ deltérmino de 4 dias de cumiplido &f 's‘érvi"dip_"ijhs'titudon_ar. Al
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante, los djas de descansg

: 6bligatorio, Con-excepcidn de las-Mdximas Aufo‘ﬁd_gdq_s ‘o‘ti:ie" c_a_s'osm
‘excepcionalas debidamente ju'st'iﬁcadosipq;_l‘a Mé:iimai\utc_iridéﬂi osu .
Lo ' B Delegado.ll TR A

Sr. HECTOR CRISTOBAL JATIVA c.

DIRECTOR REGIONAL |I
NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO




L EL
i GORTRNO
DE TODOS

DIRECCON GENERAL
DE AVIACION CIViL

Memeorando Nro. DGAC-RX2-2019-1772-M
Guayaquil, 15 de julio de 2019

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional II

ASUNTO: ATENCION OFICIO Nro. DGAC-YA-2019-1534-0

De mi consideracidn:

En referencia al Memorando Nro. DGAC-8X2-2019-2787-M informo que para dar
cumplimiento a lo dispuesto s¢ procedera adelantar 1a programacién de la toma fisica al
Acropuerto de San Cristébal, que estaba para el 18 al 22 de noviembre de 2019, segin
Memorando Nro. DGAC-RX2-2019-1357-M, de 28 de mayo de 2019,

Ademés, es importante indicar que una vez revisado el Sistema Flycard no hay cupo
disponible. La fecha en la que se podria emitir pasajes es desde el 30 de julio al 03 de
agosto de 2019,

Por lo expuesto, solicito se autorice el siguiente cronograma y disponga que las areas
competentes como técnicos deleguen a un funcionario para dar cumplimiento a la toma
fisica, que servird como respaldo al Acta de Entrega Recepcitn del Acropuerto de San
Cristébal a la DGAC, como cumplimiento al Reglamento General Sustitutivo de
Administracién, control de bienes del sector fisico y a las recomendaciones de la
Contraloria General del Estado, constantes en los Informes DAI-0261-2016;
DAI-AT-0256-2016 y DNAI-AT-0372-2018; respecto de la legalizacion del traspaso de la
infraestructura construida por el Ministerio de Transporte y Obras Publicas en los
diversos aeropuertos del pais

. Direecidn: Buenos Aires 0e1:33 y Av. 10 de Agosto - Cadige Pestal: 170402 / Quite - Ecuador « Teléfona: 593-2 284-7400

" Documenia firmada electrénicamente por Quipux- - \’NA‘-’.ZI‘WGC:OT&CW.QD?J.I‘;C_



£l
L

GOZERNO

S DRECCION GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-RX2-2019-1772-M
Guayaquil, 15 de julio de 2019

Documento firmado electrénicamente

Ing. Egma Rosario Jadan Lozano
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3

Referencias:
- DGAC-8X2-2019-2787-M

Anexos:
-imgll 10501088001562963043.pdf

Copia:
Ing. José Luis Delgado Viteri
Especialista en Ingenieria Aeroportuaria

Ing. Jacob Elias Zambrano Moreira
Especialista en Transito Aéreo 1

Sr. Héctor Oswaldo Loza Béniter
Asistente de Activos Fijos

Sr. Rubén Leopoldo Vélez Gongzélez
Asistente de Activo Fijos

Sra. Mgs. Marfa Celia Lépez Chiquito
Analista de Tecnologias de [a Informacién 2

César Lenin Maldonado Vivanco
Analista CNS para Ia Navegacion Aérea 1

Srta. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

T Plemado lmcCoonicamenta mer:

2 EGMA ROSARIO
] JADAN IL.OZANO

Direceidn: Buenos Aires 0e1-53 ¥ Av. 10 de Agosto « G4 cigo Postal: 170402 / Quito - Ecuacior - Teldfono: 593.2 2957400
" Dacumento firmado slectrinicsmente por Cuiptx ’ weaTaviacioncivilgeb.ec



/

L

" - 01
Sanchez Lara Rosa Matilde ?ﬁ’giaoﬂ?ﬁggﬁgm_
C PICANTERIA SARITA 660000940
*VENTADE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIAS AUT SEI N° 1124467572
Dir. CentralIgnacio Hemandez sih y Espariola  Telf: (05) 2521-365 " N | “
| San Cristobal - Galapagos - Ecuador Doloe |19
Cliente.: Lﬁf?ﬂ r[alm
RU.C.: ‘1’102 86 8:??—0’ Teléforo.:
Direccién::_ '_ Dl , _ o
CANTIDND D ES | vonmRo] v.ToTAL ]
o) 1o
i | pontlicola dertsrs co 25°=
8)] p@axo?co aseddo onop Cf 1%
Menaiha
\ |
\
‘ ¥
(. . _FORMAYVALORDEPFAGO SUBTOTAL 12% §
EFECTRO DINEROELEQTR()NICO( } TARJETADECRED[[O{ ) OTROS( ) SUB-TOTAL 0% § Lisg_i
son, [PNentes Lot cwoGeent€ ~— DESCUENTO § |
=2 - Dollares SUBTOTAL 5
. IVA12% § SO
B R T e e e




TANDALLA CALVOPIRA MARIA ESTHER

"ALQUILER DE BIENES INMUEBLES
PARA YIVIENDA

Dir.: Algarrobos Ambalo sfn y Azogues
Telf.. (05} 2520-625 Cel.: 0969168155
e-mail: mlandalla@hotmail.com
San Cristébal - Galapagos - Ecuador

FACTUO
R.U.C.; 2000032207001
N°002- 001 - '

000000158
Ag}:Swa;11zs22§322

N

.
Cliente: M-W\

WAL

RUCaCL )] D9 3881

Telf:

Direccion:

>

W<

daupedme AN o\ .

“L_ﬁlwumgb

EFECTVO: s weromia] O
DINERO ELECTRONICO: | S oW 0w —
TARJETA DE CREDITO; | S e
0TROS: ad SUBTOTAL -
va12% -—
Recltd Conlorme [Cliente ) %{é
. J VALOR TOTAL S0.

Imp. “Graficas Poliserviza” -

R

impreso 31/JULIO/2019

CH

-U.C. 2000033502001 - Aul.2845 -

RIGINAL : CLIENTE COPRIA: EMISO)

Becerra Hermnander Juan Carlos Telefax: (05) 2 520-564
{1block. -

valida para su emision hasta AT/OCTUBRE2019
R DOCUMENTO CATECGORIZADO NO

30x2 desde 151 al 180

o

| R.U.
Suritaxi Bofafios Mayra Geovanna yeypa

RESTAURANTE LA YAPA

sCONTRIBUYENTE REGIMEN SIARLFCADD

EHTATE COMIDAS Y BEBIRAS EHRESTAURAITES, INCLUSOFARA LLEVAR

Dir;: Central Teodord Wolf s/n y lgnacio Hemandez

Telf. 2521-833 Celular: 0981154504
San Cristdbal - Galdpagoes - Eouatol  Focha

-

Suntaxi Bolaiios Mayra Geovanna R.U-C.: 200007608
RESTAURANTELAYAPA  NOTA.DE VEN

0000002

“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADC®
“ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS E RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR

Dir.; Gentra! Tendore Wolf s/n y Ignacio Hemandsez |IQUT- SRl H:é 11 2489&
Telf.: 2521-833  Celular: 0981154504

] .
San Cristobal - Gatdpagos - Ecuador Fecha:[ { I 0% ' o

[Criente: {QN\,V“ ‘.'LQD\OJQVLQJO v
Direccion: ngUi-l.

RUC.0CL Y|g

-

Telf:

SON: Dolares
%mg Efectivo e Debito } :: \
EQE Dinero OTROS -
Electronico
VALOR T(
'D ACTVIDADES  HOTE
ol Aoz RegirLontorma RESTAURANTES HAS

A - Becerra Herndndsz Juan Carles R AUTORIZACION 014001
MiL2846  (2block. -100x2 desde 101 al 300) |F. CADUCIDAD 01/JUN
DOCUMENTD GATEGORIZADD: S| |ORIGINAL : CLIENTE / COPI

; 00007608900
Y DE VENTA

Ne.003-001-

00000253

AUT. SR, m:c’ 11 24893&23

OIA
l -

(ien 2.

Cliente:

Direccion:

(g, 1 08
0




